Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING CHC000409145 62.00 120 120 39.93 4791.84 9.00 431.27 9.00 431.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5654.37

Total: 120 120 4791.84 431.27 431.27 0.00 0.00 0.00 5654.37

Amount 
(INR) :

Five Thousand Six Hundred and Fifty Four and Thirty Seven paisa Only